בשל כך, בחרתי לכתוב על נושא שצריך לצעוק קצת יותר, שגם אותו

<sup>1</sup> ד”ר נועם גרובר במאמרו **עובדי הקבלן בישראל**, דוח מצב המדינה – חברה כלכלה ומדיניות 2015.

<sup>2</sup> חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ”ו-1996, צו הרחבה בענף אספקת שירותי כח אדם תשס”ד 2004, תקנות העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם תשנ”ו 1996.

## פרק 2 - העסקה ישירה

העסקה ישירה כשמה כן היא – ההתקשרות בין שני צדדים שווים לכאורה במערכת יחסים חוזית הכוללת צד אחד שהוא בעל הנכס בו מתבצעת העבודה (פיזי או אחר) וצד שני שהוא העובד או ציבור העובדים באותו מקום עבודה, ספק העבודה (כסחורה) שבפועל משתמש בכוחו או בכל משאב אחר העומד לרשותו לצורך יצירת הערך הנוסף שהוא תוצר העבודה.